M. C. Quod cum comparatum esset, in prefata spali
 Vorkimburger inter bona et pagos Kurfürstlichen, Bar-
 teldorf, Korbos, et laici Danmen atque Lib. esse spali
 sentias quosdam agri inultis et solutibus ad nullum
 supramemoratorum pagorum pertinetes, neque ulla spali
 utilitate affectus, petierunt a nobis scilicet et
 cultores pagi in spali Danmen, supradictorum la-
 cum in ulterioribus rebus accoly, ut sibi spali
 eas illas, vel partem earum attribueremus in usum
 pastionis et pratorum ^{attribueremus} non sine ^{nostra et} interse
 spalis utilitate; de qua rethore ac perpetua earum pos-
 sessione haberet, et liberius eis ^{frui} possent, ^{prospicere}
 proque pecuniam, de qua ^{inter se convenisset} numeratam ob se
 nobis esse obtulerunt. Nos vero ea de re ad V. Cypri-
 anum totius, neque supradicti retulimus. Quod cum ani-
 madverteret, talem contractum ad utilitatem mensis spa-
 lis ^{liberari} et opere esse sumptibus in editione Regni

liberari
 nobis pecunia spali, et alio qui
 et contractus pro
 virtutis in eis spali
 consensimus nos
 esse alio spali
 polliceri, consensimus
 et prolatum; neque
 et non in insula usque
 ad nullam videri
 vocati, et simul
 sine sepulchro vacat
 ibi tractum
 addidimus, et
 hanc viginti annis
 et similibus et aliter

demerit, et spali, quibus caret tota huius formae diocesis, et
 non difficulter, consensimus. Proinde nos ammentes petito
 virtutis in eis spali supra dictum scilicet et communis Danmen ad finem
 consensimus nos ^{per huiusmodi modum} de illis spali spali
 esse alio spali ^{et scilicet solus} manserunt, ad pontem et
 polliceri, consensimus ^{ad dicitur ut publice} manserunt
 et prolatum; neque ^{inter se convenisset} factis spali, assignare
 et non in insula usque ^{viginti annis} literam manum: Compagitate ^{in spali}
 ad nullam videri ^{nos ac dimidiam} manserunt ^{ad hanc usque}
 vocati, et simul ^{et similibus} manserunt ^{et aliter}
 sine sepulchro vacat ^{et similibus} manserunt ^{et aliter}
 ibi tractum ^{et similibus} manserunt ^{et aliter}
 addidimus, et ^{et similibus} manserunt ^{et aliter}
 hanc viginti annis ^{et similibus} manserunt ^{et aliter}
 et similibus et aliter

Centum aut diducuntur pro iis agris quos prius ab ipso J. C. h. tenent, nos vero
centum non perfectis, ipsi vultus adimimus, et in uno germano nobili
et successore J. Barth. numerari et mortui in hoc terro curatis. Quotum
Cr. denarium.

Singulis

nobis et successore

aut ea ipsa communitas sine scilicet debet vobis
quatuor in dimidio mansorem nomine ^{nobis et} mensis spali
ad festum S. Martini, vel circa, duas marcas in di
vidua pensari, et operas gratuitas pedestres sine
in iumentis
curiales quinq; dierum una in scilicet prestare,
in ipsa communitate
Debet et ^{in ipsa communitate} pontem inter duos lacus supra dictos
et pugn sui atq; necessitates illas intermedium
manu teneri, reficere, atq; ^{et integro} servare, quoties opus
fuerit. Ceterum operas illas quinq; dierum omni
reservatis nos ex gra et liberalitate nostra
J. Bartholomaeo Cromero fri
^{germano} uno in heredibus et successoribus
ipsius ad villam et predium Cromerum cum p
petro donaximus, ipse ^{Danmingsibus} ^{suo} scilicet as
sentientibus. Concedimus igitur et volumus, et
idem fit in et heredibus successoribus vobis supra di
ctis quinq; dierum operis annuatim quos scilicet
vobis ^{vocat vulgo} arbitrari suo quando voluerit
et sicut voluerit, pedes mannavit sine in equis,
curribus, aratris, et quovis alio ^{no} statum: et ipsi
Danmingsibus, ^{et} ^{ad} ^{moniti} fuerint,
sine ⁱⁿ ^{negotiatione} et mora prestare sint astri
cti, non fecerit, quam nobis et successoribus nostris
episcopo Varmien: ^{et} ^{Presbitero} ^{aut} ^{sive} ^{burgensi}
sive ^{Vandemborgen} pro tempore existens no
modo no impediat et avertat eos ab eiusmodi op

videtur ^{ex officio suo} auctoritate sua et potestate sua ad
ad eas prestandas adire debet. In quoniam omni
fidem hinc diplomati sigillum meum apponere
et manu mea subscripsimus. Dat. Heilbr.
+ Poena autem erit: Quoties quod neglexerit, toties pro prima
quod vice pro decem, pro altera quindecim, pro tertio
vero pro qualibet una marca ipsi s. Barth. fr. meo
et heredibus suis successoribus suis dependenda. In q.

[Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely a list or account.]

Oprix Cron.